
Oggetto: Insegnanti di Religione Cattolica individuati quali destinatari di contratti a TI A.S.
2025/26
Data ricezione email: 21/08/2025 11:13
Mittenti: USR - Direzione Regionale F.V.G. - Gest. doc. - Email: direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it - Email2: formazioneneoassuntiFVG@gmail.com - Email3:
giuseppe.verde2@posta.istruzione.it - Email4: USRFVG-
COORDINAMENTOISPETTIVO@ISTRUZIONE.IT - Email5: info@usrfvg.gov.it - PEC:
drfr@postacert.istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole del Friuli <scuole-friuli@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC': Ufficio Scuola <ufficio.scuola@diocesiudine.it>,
<uffscuola@diocesi.trieste.it>, <scuola@arcidiocesi.gorizia.it>, diocesi di Pordenone
<scuola@diocesi.concordia-pordenone.it>, USP di Udine <usp.ud@istruzione.it>, USP di
Trieste <usp.ts@istruzione.it>, USP di Gorizia <usp.go@istruzione.it>, USP di Pordenone
<usp.pn@istruzione.it>, UFFICIO SCUOLE SLOVENE <slovenskiurad@istruzione.it>,
<cislscuola.friulivg@cisl.it>, <upreviti@uilscuola.it>, Grisi Mauro <mauro.grisi@snalsudine.it>,
<friuliveneziagiulia@snals.it>, <ma.vas@inwind.it>, <sam.gilda.ts@gmail.com>,
<ugopreviti@yahoo.it>, <unionefriuliveneziagiulia@cisal.org>,
'tatjana.hrovatin@vesnabrezina.it' <tatjana.hrovatin@vesnabrezina.it>, <iaia_mf@libero.it>,
<info@sindikat.it>, <fvg@anief.net>, <friuliveneziagiulia@anief.net>, Scuola [ Unione
Sindacale di Base ] <scuola@usb.it>, <friuliveneziagiulia@flcgil.it>, <gorizia@flcgil.it>,
'pordenone@flcgil.it' <pordenone@flcgil.it>, <trieste@flcgil.it>, <trieste@uilscuola.it>,
<udine@flcgil.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>
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image002.jpg SI NO NO
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UFFICIALE(U).0013539.21-08-2025.pdf SI NO NO

DIOCESI TRIESTE Elenco IDR ruolo sedi
USRdef.pdf SI NO NO

DIOCESI GORIZIA Elenco IDR ruolo sedi
USRdef.pdf SI NO NO

DIOCESI CONCORDIA PORDENONE
ElencoIDR_ruolo_sedi USR.pdf SI NO NO

DIOCESI UDINE Elenco IDR ruolo sedi
USR def 2025.pdf SI NO NO

Testo email

Buongiorno,

si trasmette la Nota prot. AOODRFVG 13539, di data 21.08.2025, relativa all’oggetto e corredata da n. 4

allegati.

Cordiali saluti.

 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia     
Direzione Generale
Via Santi Martiri n. 3 - 34123 TRIESTE
Tel. n. 040.4194.111
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it
PEC: drfr@postacert.istruzione.it
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